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Kode Matakuliah
Matakuliah

Kelas

Program Studi

Dosen Pengampu
Jumlah Peserta
Jumlah Pertemuan

No.

10

11

12

13

14

Tanggal

12 Maret 2025

08 April 2025

15 April 2025

22 April 2025

29 April 2025

06 Mei 2025

08 Mei 2025

20 Mei 2025

27 Mel 2025

03 Juni 2025

10 Juni 2025

17 Juni 2025

24 Juni 2025

01 Juli 2025

REKAP PRESENSI MATAKULIAH
SEMESTER : Genap 2024/2025

230560222

Micro Teaching

B1

Pendidikan Guru Sekolah Dasar
Siwi Purwanti, M.Pd

13

16

Topik atau Materi

(1) Dasar-dasar pengajaran mikro dan
Pengembangan perangkat rencana pel aksanaan
pengajaran mikro

(1) Dasar-dasar pengajaran mikro dan
Pengembangan perangkat rencana pel aksanaan
pengajaran mikro

(1) Dasar-dasar pengajaran mikro dan
Pengembangan perangkat rencana pelaksanaan
pengajaran mikro

(2) Praktik keterampilan dasar mengajar
terbatas dan Praktik keterampilan dasaar
mengajar terpadu

(2) Praktik keterampilan dasar mengajar
terbatas dan Praktik keterampilan dasaar
mengajar terpadu

(2) Praktik keterampilan dasar mengajar
terbatas dan Praktik keterampilan dasaar
mengajar terpadu

(2) Praktik keterampilan dasar mengajar
terbatas dan Praktik keterampilan dasaar
mengajar terpadu

(2) Praktik keterampilan dasar mengajar
terbatas dan Praktik keterampilan dasaar
mengajar terpadu

(2) Praktik keterampilan dasar mengajar
terbatas dan Praktik keterampilan dasaar
mengajar terpadu

(2) Praktik keterampilan dasar mengajar
terbatas dan Praktik keterampilan dasaar
mengajar terpadu

(2) Praktik keterampilan dasar mengajar
terbatas dan Praktik keterampilan dasaar
mengajar terpadu

(2) Praktik keterampilan dasar mengajar
terbatas dan Praktik keterampilan dasaar
mengajar terpadu

(2) Praktik keterampilan dasar mengajar
terbatas dan Praktik keterampilan dasaar
mengajar terpadu

(3) Evaluasi praktik pengajaran mikro

Jumlah Mahasiswa
Hadir

13

13

13

12

13

13

13

13

13

13

13

12

12

13

Dosen Hadir

Siwi Purwanti, M.Pd

Siwi Purwanti, M.Pd

Siwi Purwanti, M.Pd

Siwi Purwanti, M.Pd

Siwi Purwanti, M.Pd

Siwi Purwanti, M.Pd

Siwi Purwanti, M.Pd

Siwi Purwanti, M.Pd

Siwi Purwanti, M.Pd

Siwi Purwanti, M.Pd

Siwi Purwanti, M.Pd

Siwi Purwanti, M.Pd

Siwi Purwanti, M.Pd

Siwi Purwanti, M.Pd



15 08 Juli 2025 (3) Evaluasi praktik pengajaran mikro 13 Siwi Purwanti, M.Pd
16 25 Juli 2025 (3) Evaluasi praktik pengajaran mikro 13 Siwi Purwanti, M.Pd

Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.
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